
 
 

UCHWAŁA NR 52.407.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 48.385.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 260, 1322, 1323, 1486, 2406) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2023 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

-  przychody – 6.986.832 

-  koszty – 6.986.070, a załącznik nr 10 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i koszty zakładów 
budżetowych na 2023 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały 

3) Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących 
do sektora finansów publicznych na rok 2023  w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2496



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52.407.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2023 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji obsługa długu  Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 008 800,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 500,00 2 990 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950 000,00 -2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 008 800,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 500,00 2 990 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 954 500,00 2 954 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950 000,00 -2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 954 500,00 2 954 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 826 954,89 40 589 087,16 33 175 518,66 22 677 132,86 10 498 385,80 1 962 557,40 4 818 574,00 72 437,10 0,00 560 000,00 6 237 867,73 6 237 867,73 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 950 000,00 -2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 826 954,89 40 589 087,16 33 175 518,66 22 677 132,86 10 498 385,80 1 962 557,40 4 818 574,00 72 437,10 0,00 560 000,00 6 237 867,73 6 237 867,73 1 000 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2496



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52.407.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

Przychody i koszty zakładów budżetowych na 2023 rok w zł 

L.p. Zakład Stan fund. 
obrot. na pocz. 

roku 

Przychody w tym dotacja z 
budżetu 

Suma 3+4 Koszty W tym 
wpłata do 
budżetu 

Stan fund. obr. na 
koniec roku 

Suma 7+9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Zakład 

Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

353 766,00 6.986.832,00 przedmiotowa 
351.046,00 

inwestycyjna 
1.530.000,00 

7.340.598,00  6.986.070,00 0,00 354 528,00 7.340.598,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2496



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 52.407.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 2023 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

celowa 
inwestycyjna 

celowa na 
zadania 
bieżące 

400 40002 Zakład Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej  - zakład 
budżetowy gminy 

 190 506 118.750  

600 60014 Powiat Kłobucki   70 000  
851 85154 Powiat Kłobucki - - - 5.000 
851 85195 Powiat Kłobucki - - - 3.000 
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- 160 540 1.411.250 - 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury- 
gminna instytucja kultury 

688 460 - - - 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury 

283 580 - - - 

  O G Ó Ł E M 972 040 351 046 1.600.000 8.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2496


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-22T11:23:51+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




